
 

О признании утратившими силу  постановлений Администрации  района  

 

 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»: 

- от 13.08.2018 № 509 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»; 

- от 16.07.2018 №448 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»; 

- от 15.06.2018 №377 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»;  

-  от 22.05.2018 №310 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»; 

- от 28.04.2018  №262 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»; 

- от 16.04.2018 №234 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»; 

- от 14.04.2010 №210 «О создании межведомственной антитеррористической 

комиссии при Главе Администрации муниципального образования «Инзенский 

район»; 

- от 17.10.2017 №635 «Об организации деятельности антитеррористической 

комиссии муниципального образования «Инзенский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

  

 

Глава Администрации района                                                         А.И. Макаров  

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
ма 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

13 сентября   2018 г                                                  №571                             


